

חשבון סופי - משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן .

שם עבודה: חשבון סופי משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן

מספר עבודה: 4275

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 22/03/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
4275	חשבון סופי משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן					
1	פיתוח ותשתיות					
1	עבודות עפר					
1	הכשרת השטח					
01.01.01.0010	חישוף השטח (עשבייה) לעומק שאינו עולה על 10 ס"מ, כולל פינוי (כמות מעל 2000 מ"ר תמדה בניפרד, ראה פרק 1.51).	מ"ר	76.60	7.77		594.80
	סה"כ הכשרת השטח					
	594.80					
3	חפירה.					
01.01.03.0010	חפירה בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ', בצידוד מכני, כולל פינוי עודפי חומר חפור (כמות מעל 3000 מ"ק תמדה בניפרד ראה פרק 1.51).	מ"ק	30.64	23.20		710.85
01.01.03.0060	תוספת מחיר עבור חפירה בצמוד למבנה קיים (המדידה לפי מ"ר דופן המבנה הקיים)	מ"ר	25.00	35.94		898.55
3	סה"כ חפירה.					
	1,609.40					
5	מילוי					
01.01.05.0010	מילוי בחומר גרנולרי מאושר, לרבות פיזור והידוק בשכבות של 20 ס"מ לדרגת צפיפות של 98% לפי מוד אאשטו - הכל בעבודת ידיים ובכלים ידניים (כמות מעל 5 מ"ק כולל ת גם שימוש בכלים מכניים).	מ"ק	15.32	307.62		4,712.72
5	סה"כ מילוי					
	4,712.72					
6	הידוק.					
01.01.06.0100	הידוק לא מבוקר של שתית החפירה בעובי שאינו עולה על 30 ס"מ ע"י 8 מעברים של מכבש 15 טון ברטיבות אופטימלית	מ"ר	76.60	5.23		400.77
6	סה"כ הידוק.					
	400.77					
1	סה"כ עבודות עפר					
	7,317.69					
50	משטחי בטון.					
2	מרצפים ורצפות בטון.					
01.50.02.0070	מרצפי בטון ב- 30, בעובי 20 ס"מ (בטון מובא).	מ"ר	78.60	245.01		19,257.63
	הערה: 76.6+2 מ"ר רמפה					
01.50.02.0070	יריעות פוליאתילן בעובי 0.3 מ"מ, מתחת למרצפים.	מ"ר	24.00	8.40		201.62

חשבון סופי -משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן .

שם עבודה: חשבון סופי משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן

מספר עבודה: 4275

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 22/03/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
	הערה: עבור כיסוי קירות לפני היציקה					
2	סה"כ מרצפים ורצפות בטון.					19,459.25
50	סה"כ משטחי בטון.					19,459.25
1	סה"כ פיתוח ותשתיות					26,776.94
2	עבודות בניין					
2	בטון יצוק באתר					
	יציקות שונות ועיבודים שונים בבטון					
02.02.08.0090	תוספת מחיר עבור החלקת מרצפים או רצפות בטון בהליקופטר (בשטח של עד 50 מ"ר).	קומפ...	1.00	3,583.97		3,583.97
02.02.08.0091	תוספת מחיר עבור החלקת מרצפים או רצפות בטון בהליקופטר (בשטח של מעל 50 מ"ר).	מ"ר	26.60	61.66		1,640.05
02.02.08.0110	קיטום פינות בבטונים, בחתך משולש 2/2 ס"מ.	מ"א	20.00	14.88		297.56
8	סה"כ יציקות שונות ועיבודים שונים בבטון					5,521.58
10	פלדת זיון.					
02.02.10.0010	מוטות פלדה מצולעים בקטרים שונים לזיון בטון.	ק"ג	54.00	8.42		454.68
02.02.10.0010	רשתות פלדה מרותכות, מוכנות מראש, לזיון בטון בקוטר 10 מ"מ @ 20 ס"מ.	מ"ר	155.00	73.96		11,463.49
	הערה: 153.2+2 מ של רמפה .					
10	סה"כ פלדת זיון.					11,918.17
2	סה"כ בטון יצוק באתר					17,439.75
2	סה"כ עבודות בניין					17,439.75
3	מערכות וציוד					
8	עבודות חשמל					
1	מובילים					
03.08.01.0028	צינור קוברה גמיש קוטר 50 מ"מ.	מ"א	45.00	21.41		963.36
1	סה"כ מובילים					963.36
12	הגנות					
03.08.12.0081	ביצוע רתוכים כולל ברזל זיון להארקת יסוד	קומפ...	3.00	284.77		854.32

דף 3 מתוך 4

חשבון סופי - משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן.

שם עבודה: חשבון סופי משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן

מספר עבודה: 4275

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 22/03/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
	בקלונס מכל סוג שהוא לפני היציקה כולל תאום המחיר קומפלט.	קומפ...				
03.08.12.0108	פס פלדה מגולבן במידות 4'40 מ"מ ליציאה מטבעת הארקת יסודות בעזרת קופסה משוריית אטומה, לרבות בורג להתחברות לאלקטרודה.	יח'	2.00	113.17		226.33
03.08.12.0111	ברזלים שטוחים מגולוונים טמונים ביציקות הביטון בחתך 40'4 מ"מ ומחוברים לפלדה הזיון של היסודות.	מ"א	51.00	24.90		1,269.75
	סה"כ הגנות					2,350.40
8	סה"כ עבודות חשמל					3,313.76
3	סה"כ מערכות וציוד					3,313.76
6	תחזוקה ושרותים					
91	עבודות יומיות רג'					
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות					
06.91.02.0003	חשמלאי ראשי.	שעה	9.00	153.16		1,378.40
06.91.02.0020	מפעיל ציוד מכני.	שעה	18.00	99.58		1,792.48
06.91.02.0140	עובד בנין כללי.	שעה	9.00	55.58		500.19
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות					3,671.07
3	ציוד מכני הנדסי מתנייע					
06.91.03.0000	מיני מחפרון זחלי + כף 20-40 פטיש שבירה ומקדת קרקע.	שעה	18.00	166.30		2,993.36
06.91.03.0001	מחיר עבוד שימוש במשאבה 22 מ' ליציקות בטון שלא ניכללה בסעיף יציקות עד 10 מ"ק	קומפ...	1.00	755.04		755.04
06.91.03.0002	תוספת לסעיף 6.91.03.03.0001 על כל מ"ק נוסף	מ"ק	6.00	28.52		171.14
3	סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע					3,919.55
6	פינוי עפר ופסולת.					
06.91.06.0074	השכרת מכולה לפינוי פסולת למשך 3 ימי עבודה, המכולה בנפח של 12 מ"ק לרבות הובלה לאתר הבניה ופינוי לאתר פסולת מאושר	קומפ...	1.00	1,067.14		1,067.14
6	סה"כ פינוי עפר ופסולת.					1,067.14
91	סה"כ עבודות יומיות רג'					8,657.77
95	תפעול ושרותים.					

חשבון סופי - משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן .

שם עבודה: חשבון סופי משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן

מספר עבודה: 4275

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 22/03/2022

מספר סעיף / מק'ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
40	הובלה וסבלות					
06.95.40.0020	הובלה כללית באמצעות משאית עם ארגז סגור באורך 4 מטרים, לרבות סבלות, למרחק שאינו עולה על 30 ק"מ.	קומפ...	2.00	1,078.82		2,157.64
40	סה"כ הובלה וסבלות					2,157.64
95	סה"כ תפעול ושירותים.					2,157.64
6	סה"כ תחזוקה ושירותים					10,815.40
4275	סה"כ חשבון סופי משטח בטון למכולת קירור מחנה נתן					58,345.86
	אחוז הנחה של 28.20%				28.20%	16,453.53
	סה"כ הנחה				28.20%	16,453.53
4275	סה"כ לאחר הנחה					41,892.33
4275	מע"מ 17%					7,121.70
4275	סה"כ כולל מע"מ					49,014.02